
DĖL UAB „KAUNO ŠVARA“ PVSV ATASKAITOS  

 

UAB „Kauno švara“ planuojama ūkinė veikla – atliekų tvarkymo procesų optimizavimas atliekų 

perkrovimo stotyje, adresu Ašigalio g. 20 Kaunas, paruošiant medienos, didelių gabaritų, mišrias 

statybines, tekstilės bei kitas atliekas tolimesniam naudojimui arba naudojimui ir šalinimui. 

Pradėjus PŪV, bus sumažinti esami bendri komunalinių atliekų perkovimo pajėgumai, taip pat 

sumažės atliekų sandėliavimo veiklos pajėgumai ir sunkiasvorių automobilių reisų skaičius. 

Siekiant UAB „Kauno švara“ planuojamai vykdyti bei vykdomai atliekų tvarkymo veiklai 

nustatyti sanitarinės apsaugos zonos dydį, yra atliekamas poveikio visuomenės sveikatai 

vertinimas. 

Šiuo metu poveikio visuomenės sveikatai vertinimo ataskaita (toliau – Ataskaita), kuriai buvo 

atliktos visuomenės informavimo procedūros, vadovaujantis Lietuvos Respublikos planuojamos 

ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatyme nenumatytų poveikio visuomenės sveikatai 

vertinimo atlikimo atvejų tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2011 m. gegužės 13 d. įsakymu Nr. V-474, bei Nacionalinio visuomenės sveikatos centro 

prie Sveikatos apsaugos ministerijos internetinėje svetainėje 2020-10-27 paskelbta informacija, 

kad „Sveikatos apsaugos ministerija, siekdama užtikrinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 

m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ 

vykdymą, rekomenduoja šalyje paskelbtos valstybės lygio ekstremaliosios situacijos laikotarpiu 

viešo visuomenės supažindinimo su poveikio visuomenės sveikatai vertinimo ataskaita susirinkimą 

ir kitas visuomenės informavimo ir dalyvavimo planuojamos ūkinės veiklos poveikio visuomenės 

sveikatai vertinime procedūras vykdyti elektroninėmis komunikacijos priemonėmis“, pateikta 

derinimui Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Kauno 

departamentui. 


